
1 7/Obecní úřad Albrechtice nad Orlicí

300,00 KčK soutoku 362 Pes - v rod. domě 1362

300,00 KčK soutoku 362 Pes - v rod. domě 1362

1 460,00 KčK soutoku 313 ODPADY 5313

1 460,00 KčK soutoku 306 ODPADY 5306

300,00 KčK Soutoku 303 Pes - v rod. domě 1303

1 360,00 KčK soutoku 303 ODPADY 5303

2 190,00 KčK soutoku 303 ODPADY 5303

730,00 KčAlbrechtice nad 125 ODPADY 5125

730,00 KčAlbrechtice nad 125 ODPADY 5125

1 460,00 KčAlbrechtice n. O125 ODPADY 5125

730,00 Kč1. Máje parc.č. 168/2 ODPADY 5182

630,00 Kč1. máje 92 ODPADY 5092

200,00 Kč1. máje 92 Pes - důchodci 1092

630,00 Kč1. máje 92 ODPADY 5092

730,00 Kč1. máje 92 ODPADY 5092

730,00 Kč1. máje 91 ODPADY 5091

200,00 Kč1. máje 91 Pes - důchodci 1091

2 190,00 Kč1. máje 91 ODPADY 5091

730,00 Kč1. máje 89 ODPADY 5089

1 360,00 Kč1. máje 80 ODPADY 5080

3 650,00 Kč1. máje 80 ODPADY 5080

300,00 Kč1. máje 80 Pes - v rod. domě 1080

2 190,00 Kč1. máje 68 ODPADY 5068

200,00 Kč1. máje 62 Pes - důchodci 1062

1 360,00 Kč1. máje 62 ODPADY 5062

730,00 Kč1. máje 61 ODPADY 5061

3 650,00 Kč1. máje 59 ODPADY 5059

1 460,00 Kč1. máje 56 ODPADY 5056

730,00 Kč1. Máje 53 ODPADY 5053

2 190,00 Kč1. máje 48 ODPADY 5048

730,00 Kč1. máje 373 ODPADY 5373

2 190,00 Kč1. máje 349 ODPADY 5349

730,00 Kč1. máje 330 ODPADY 5330

1 460,00 Kč1. máje 272 ODPADY 5272

1 360,00 Kč1. máje 272 ODPADY 5272

1 460,00 Kč1. máje 248 ODPADY 5248

300,00 Kč1. máje 248 Pes - v rod. domě 1248

300,00 Kč1. máje 216 Pes - v rod. domě 1216

730,00 Kč1. máje 216 ODPADY 5216

300,00 Kč1. máje 201 Pes - v rod. domě 1201

300,00 Kč1. máje 201 Pes - v rod. domě 1201

300,00 Kč1. máje 195 Pes - v rod. domě 1195

730,00 Kč1. máje 156 ODPADY 5156

730,00 Kč1. máje 130 ODPADY 5130

730,00 Kč1. máje 130 ODPADY 5130

730,00 Kč1. máje 130 ODPADY 5130

3 550,00 Kč1. máje 115 ODPADY 5115

1 360,00 Kč1. máje 108 ODPADY 5108

200,00 Kč1. máje 108 Pes - důchodci 1108

2 920,00 Kč1. máje 108 ODPADY 5108

1 460,00 Kč1. máje 107 ODPADY 5107

Adresa PředepsánoNázev poplatku

Období od 01.01.2024 do 31.12.2024

Přehled předpisů poplatků 05.02.2024Datum

Poplatky lze uhradit převodem na účet 21220571 /  0100

Splatnost poplatku za ODPADY je buď jednorázově do 15.2. nebo dvěma splátkami do 15.2. a do 31.8.

Splatnost poplatku za PSA je do 31.3.

Variabilní 
symbol

Případné nesrovnalosti nebo změny nahlaste prosím ještě před úhradou na telefonním čísle: 494 371 425, 
případně na e-mailu: vanicka@albrechticenadorlici.cz.



2 7/Obecní úřad Albrechtice nad Orlicí

200,00 KčNa Drahách 84 Pes - důchodci 1084

2 190,00 KčNa drahách 84 ODPADY 5084

1 260,00 KčNa drahách 84 ODPADY 5084

730,00 KčNa drahách 74 ODPADY 5074

2 190,00 KčNa drahách 74 ODPADY 5074

2 920,00 KčNa drahách 69 ODPADY 5069

300,00 KčNa drahách 65 Pes - v rod. domě 1065

1 460,00 KčNa drahách 64 ODPADY 5064

630,00 KčNa drahách 64 ODPADY 5064

200,00 KčNa drahách 64 Pes - důchodci 1064

200,00 KčNa Drahách 64 Pes - důchodci 1064

1 460,00 KčNa drahách 64 ODPADY 5064

1 460,00 KčNa drahách 63 ODPADY 5063

4 380,00 KčNa drahách 36 ODPADY 5036

3 450,00 KčNa drahách 231 ODPADY 5231

2 090,00 KčNa drahách 205 ODPADY 5205

200,00 KčNa drahách 205 Pes - důchodci 1205

730,00 KčNa drahách 205 ODPADY 5205

730,00 KčNa Drahách 205 ODPADY 5205

730,00 KčNa Drahách 205 ODPADY 5205

730,00 KčNa drahách 205 ODPADY 5205

2 920,00 KčNa drahách 166 ODPADY 5166

300,00 KčNa drahách 166 Pes - v rod. domě 1166

2 190,00 KčNa drahách 160 ODPADY 5160

730,00 KčNa drahách 160 ODPADY 5160

1 260,00 KčNa drahách 112 ODPADY 5112

2 190,00 KčNa drahách 105 ODPADY 5105

300,00 KčNa drahách 105 Pes - další u důchodce 1105

200,00 KčNa drahách 105 Pes - důchodci 1105

1 460,00 KčLuční 99 ODPADY 5099

730,00 KčLuční 97 ODPADY 5097

730,00 KčLuční 96 ODPADY 5096

730,00 KčLuční 79 ODPADY 5079

2 920,00 KčLuční 331 ODPADY 5331

300,00 KčLuční 331 Pes - v rod. domě 1331

2 190,00 KčLuční 251 ODPADY 5251

2 190,00 KčLuční 212 ODPADY 5212

1 260,00 KčLuční 212 ODPADY 5212

730,00 KčLuční 102 ODPADY 5102

300,00 KčLesní 283 Pes - v rod. domě 1283

730,00 KčLesní 224 ODPADY 5224

200,00 KčLesní 224 Pes - důchodci 1224

2 190,00 KčLesní 215 ODPADY 5215

200,00 KčLesní 174 Pes - důchodci 1174

1 460,00 KčLesní 174 ODPADY 5174

630,00 KčLesní 167 ODPADY 5167

730,00 KčLesní 167 ODPADY 5167

2 920,00 KčLesní 165 ODPADY 5165

300,00 KčLesní 165 Pes - v rod. domě 1165

1 460,00 KčKvětná 335 ODPADY 5335

1 260,00 KčKvětná 335 ODPADY 5335

1 460,00 KčKvětná 220 ODPADY 5220

300,00 KčKvětná 220 Pes - v rod. domě 1220

1 260,00 KčKvětná 194 ODPADY 5194

1 260,00 KčKvětná 188 ODPADY 5188

1 260,00 KčKvětná 178 ODPADY 5178

1 460,00 KčKvětná 178 ODPADY 5178

630,00 KčKvětná 177 ODPADY 5177

2 190,00 KčKvětná 177 ODPADY 5177

730,00 KčKvětná 171 ODPADY 5171

2 920,00 KčK soutoku 362 ODPADY 5362

Adresa PředepsánoNázev poplatku
Variabilní 

symbol



3 7/Obecní úřad Albrechtice nad Orlicí

730,00 KčNa výsluní 275 ODPADY 5275

1 460,00 KčNa výsluní 274 ODPADY 5274

1 460,00 KčNa výsluní 271 ODPADY 5271

2 820,00 KčNa výsluní 235 ODPADY 5235

2 190,00 KčNa výsluní 228 ODPADY 5228

730,00 KčNa Výsluní 228 ODPADY 5228

730,00 KčNa Výsluní 218 ODPADY 5218

200,00 KčNa Výsluní 218 Pes - důchodci 1218

2 090,00 KčNa výsluní 131 ODPADY 5131

200,00 KčNa Písku 270 Pes - důchodci 1270

2 190,00 KčNa písku 270 ODPADY 5270

2 190,00 KčNa písku 270 ODPADY 5270

2 920,00 KčNa písku 227 ODPADY 5227

630,00 KčNa písku 208 ODPADY 5208

300,00 KčNa písku 143 Pes - v rod. domě 1143

2 920,00 KčNa Písku 143 ODPADY 5143

2 920,00 KčNa Písku 143 ODPADY 5143

300,00 KčNa Písku 143 Pes - v rod. domě 1143

730,00 KčNa návsi 7 ODPADY 5007

730,00 KčNa návsi 7 ODPADY 5007

2 190,00 KčNa návsi 6 ODPADY 5006

730,00 KčNa návsi 55 ODPADY 5055

730,00 KčNa návsi 5 ODPADY 5005

730,00 KčNa návsi 38 ODPADY 5038

1 460,00 KčNa návsi 38 ODPADY 5038

300,00 KčNa Návsi 38 Pes - v rod. domě 1038

730,00 KčNa návsi 38 ODPADY 5038

2 920,00 KčNa návsi 33 ODPADY 5033

300,00 KčNa návsi 33 Pes - v rod. domě 1033

1 460,00 KčNa návsi 32 ODPADY 5032

1 460,00 KčNa návsi 3 ODPADY 5003

300,00 KčNa návsi 3 Pes - v rod. domě 1003

3 650,00 KčNa návsi 3 ODPADY 5003

3 650,00 KčNa návsi 3 ODPADY 5003

730,00 KčNa Návsi 21 ODPADY 5021

5 110,00 KčNa návsi 18 ODPADY 5018

300,00 KčNa návsi 18 Pes - v rod. domě 1018

300,00 KčNa návsi 17 Pes - v rod. domě 1017

2 190,00 KčNa návsi 17 ODPADY 5017

300,00 KčNa návsi 17 Pes - v rod. domě 1017

630,00 KčNa návsi 13 ODPADY 5013

300,00 KčNa Návsi 13 Pes - v rod. domě 1013

2 920,00 KčNa návsi 13 ODPADY 5013

630,00 KčNa návsi 13 ODPADY 5013

300,00 KčNa Návsi 10 Pes - v rod. domě 1010

1 460,00 KčNa návsi 10 ODPADY 5010

1 260,00 KčNa Návsi 1 ODPADY 5001

2 190,00 KčNa hrázce 60 ODPADY 5060

1 360,00 KčNa hrázce 34 ODPADY 5034

730,00 KčNa hrázce 34 ODPADY 5034

200,00 KčNa Hrázce 19 Pes - důchodci 1019

1 260,00 KčNa hrázce 19 ODPADY 5019

200,00 KčNa hrázce 19 Pes - důchodci 1019

730,00 KčNa Hrázce 163 ODPADY 5163

730,00 KčNa hrázce 157 ODPADY 5157

300,00 KčNa hrázce 14 Pes - v rod. domě 1014

3 650,00 KčNa hrázce 14 ODPADY 5014

2 920,00 KčNa hrázce 127 ODPADY 5127

1 460,00 KčNa hrázce 111 ODPADY 5111

2 190,00 KčNa drahách 90 ODPADY 5090

300,00 KčNa drahách 90 Pes - v rod. domě 1090

Adresa PředepsánoNázev poplatku
Variabilní 

symbol



4 7/Obecní úřad Albrechtice nad Orlicí

2 190,00 KčŠtěpánovská 317 ODPADY 5317

1 260,00 KčŠtěpánovská 253 ODPADY 5253

630,00 KčŠtěpánovská 103 ODPADY 5103

200,00 KčŠtěpánovská 103 Pes - důchodci 1103

2 920,00 KčSpojovací 338 ODPADY 5338

300,00 KčSpojovací 338 Pes - v rod. domě 1338

2 920,00 KčSpojovací 30 ODPADY 5030

300,00 KčSpojovací 30 Pes - v rod. domě 1030

2 190,00 KčSpojovací 30 ODPADY 5030

730,00 KčSpojovací 183 ODPADY 5183

2 190,00 KčSpojovací 113 ODPADY 5113

200,00 KčSpojovací 113 Pes - důchodci 1113

2 920,00 KčPoštovní 355 ODPADY 5355

2 190,00 KčPoštovní 354 ODPADY 5354

300,00 KčPoštovní 352 Pes - v rod. domě 1352

1 460,00 KčPoštovní 352 ODPADY 5352

730,00 KčPoštovní 340 ODPADY 5340

200,00 KčPoštovní 340 Pes - důchodci 1340

1 460,00 KčPoštovní 337 ODPADY 5337

300,00 KčPoštovní 337 Pes - v rod. domě 1337

730,00 KčPoštovní 176 ODPADY 5176

2 920,00 KčPoštovní 176 ODPADY 5176

730,00 KčPoštovní 114 ODPADY 5114

2 190,00 KčPod strání 359 ODPADY 5359

730,00 KčPod strání 257 ODPADY 5257

300,00 KčPod strání 257 Pes - další v rod. domě 1257

300,00 KčPod strání 257 Pes - v rod. domě 1257

300,00 KčPod strání 257 Pes - v rod. domě 1257

1 460,00 KčPardubická 72 ODPADY 5072

2 920,00 KčPardubická 358 ODPADY 5358

300,00 KčPardubická 358 Pes - další u důchodce 1358

200,00 KčPardubická 358 Pes - důchodci 1358

300,00 KčPardubická 281 Pes - v rod. domě 1281

1 460,00 KčPardubická 281 ODPADY 5281

1 260,00 KčPardubická 261 ODPADY 5261

730,00 KčPardubická 247 ODPADY 5247

2 190,00 KčPardubická 247 ODPADY 5247

300,00 KčPardubická 247 Pes - v rod. domě 1247

730,00 KčPardubická 247 ODPADY 5247

2 190,00 KčPardubická 225 ODPADY 5225

2 190,00 KčPardubická 204 ODPADY 5204

2 090,00 KčPardubická 190 ODPADY 5190

630,00 KčPardubická 155 ODPADY 5155

300,00 KčPardubická 148 Pes - v rod. domě 1148

1 460,00 KčPardubická 148 ODPADY 5148

1 460,00 KčPardubická 147 ODPADY 5147

2 190,00 KčNa výsluní 95 ODPADY 5095

300,00 KčNa výsluní 95 Pes - v rod. domě 1095

2 190,00 KčNa výsluní 95 ODPADY 5095

2 190,00 KčNa výsluní 291 ODPADY 5291

730,00 KčNa výsluní 290 ODPADY 5290

2 190,00 KčNa výsluní 290 ODPADY 5290

1 360,00 KčNa výsluní 290 ODPADY 5290

1 460,00 KčNa výsluní 287 ODPADY 5287

2 190,00 KčNa výsluní 286 ODPADY 5286

300,00 KčNa výsluní 285 Pes - v rod. domě 1285

2 820,00 KčNa výsluní 285 ODPADY 5285

1 460,00 KčNa výsluní 285 ODPADY 5285

1 460,00 KčNa výsluní 284 ODPADY 5284

300,00 KčNa výsluní 284 Pes - v rod. domě 1284

300,00 KčNa Výsluní 275 Pes - v rod. domě 1275

Adresa PředepsánoNázev poplatku
Variabilní 

symbol



5 7/Obecní úřad Albrechtice nad Orlicí

1 460,00 KčV Borku 282 ODPADYbyt 7 5282

730,00 KčV Borku 282 ODPADYbyt 1 5282

730,00 KčV Borku 280 ODPADY 5280

2 190,00 KčV Borku 280 ODPADYbyt 1 5280

730,00 KčV Borku 280 ODPADYbyt 8 5280

730,00 KčV Borku 280 ODPADYbyt 3 5280

630,00 KčV Borku 280 ODPADYbyt 2 5280

1 460,00 KčV Borku 268 ODPADYbyt 5 5268

2 920,00 KčV Borku 268 ODPADYbyt 7 5268

1 460,00 KčV Borku 268 ODPADYbyt 4 5268

730,00 KčV Borku 263 ODPADY 5120

730,00 KčV Borku 243 ODPADY 5243

1 460,00 KčV Borku 238 ODPADY 5062

630,00 KčV Borku 237 ODPADY 5237

730,00 KčV Borku 232 ODPADY 5232

630,00 KčV Borku 153 ODPADY 5153

2 190,00 KčV Borku 146 ODPADY 5146

300,00 KčV Borku 146 Pes - v rod. domě 1146

730,00 KčV Borku 133 ODPADY 5133

730,00 KčV Borku 133 ODPADY 5133

300,00 KčTyršova 45 Pes - v rod. domě 1045

300,00 KčTyršova 45 Pes - v rod. domě 1045

3 650,00 KčTyršova 353 ODPADY 5353

730,00 KčTyršova 252 ODPADY 5252

2 920,00 KčTyršova 250 ODPADY 5250

630,00 KčTyršova 250 ODPADY 5250

300,00 KčTyršova 250 Pes - další u důchodce 1250

200,00 KčTyršova 250 Pes - důchodci 1250

2 920,00 KčTyršova 249 ODPADY 5249

1 460,00 KčTyršova 203 ODPADY 5203

300,00 KčTyršova 203 Pes - v rod. domě 1203

2 190,00 KčTyršova 191 ODPADY 5191

300,00 KčTyršova 191 Pes - v rod. domě 1191

2 920,00 KčTyršova 170 ODPADY 5170

300,00 KčTyršova 170 Pes - v rod. domě 1170

1 460,00 KčTyršova 170 ODPADY 5170

3 650,00 KčTyršova 151 ODPADY 5151

300,00 KčTyršova 151 Pes - v rod. domě 1151

2 190,00 KčTyršova 134 ODPADY 5134

2 920,00 KčŠtěpánovská 370 ODPADY 5370

300,00 KčŠtěpánovská 370 Pes - v rod. domě 1370

730,00 KčŠtěpánovská 361 ODPADY 5361

300,00 KčŠtěpánovská 361 Pes - další v rod. domě 1361

300,00 KčŠtěpánovská 361 Pes - v rod. domě 1361

300,00 KčŠtěpánovská 343 Pes - v rod. domě 1343

2 920,00 KčŠtěpánovská 343 ODPADY 5343

730,00 KčŠtěpánovská 342 ODPADY 5342

730,00 KčŠtěpánovská 342 ODPADY 5342

300,00 KčŠtěpánovská 342 Pes - další v rod. domě 1342

300,00 KčŠtěpánovská 342 Pes - v rod. domě 1342

2 920,00 KčŠtěpánovská 327 ODPADY 5327

2 190,00 KčŠtěpánovská 326 ODPADY 5326

300,00 KčŠtěpánovská 326 Pes - v rod. domě 1326

2 190,00 KčŠtěpánovská 325 ODPADY 5325

730,00 KčŠtěpánovská 324 ODPADY 5324

300,00 KčŠtěpánovská 324 Pes - v rod. domě 1324

730,00 KčŠtěpánovská 324 ODPADY 5324

730,00 KčŠtěpánovská 324 ODPADY 5324

730,00 KčŠtěpánovská 321 ODPADY 5321

1 460,00 KčŠtěpánovská 320 ODPADY 5320

2 920,00 KčŠtěpánovská 319 ODPADY 5319

Adresa PředepsánoNázev poplatku
Variabilní 

symbol



6 7/Obecní úřad Albrechtice nad Orlicí

730,00 KčPomněnková 442 ODPADY 5180

630,00 KčSlovenská 2643 ODPADY 5054

630,00 KčČapkova 107 ODPADY 5217

730,00 KčRokytno 90 ODPADY 5028

730,00 KčŠtěpánov 13 ODPADY 5139

730,00 KčNušlova 2270 ODPADY 5179

730,00 KčNová Ves 95 ODPADY 5268

730,00 KčA. Tomíčka 160 ODPADY 5078

3 490,00 KčSeverní 760/4 ODPADY 5001

200,00 KčSeverní 760/4 Pes - důchodci 1760

730,00 KčDurychova 1392 ODPADY 5299

730,00 Kčnáměstí T. G. M9 ODPADY 5082

630,00 KčNa Hřišti 748 ODPADY 5015

730,00 KčMělnická 27/2 ODPADY 5035

730,00 KčŠvermova 164 ODPADY 5280

300,00 KčZahradní 356 Pes - v rod. domě 1356

2 920,00 KčZahradní 356 ODPADY 5356

1 460,00 KčZahradní 307 ODPADY 5307

630,00 KčZahradní 222 ODPADY 5222

2 920,00 KčZahradní 213 ODPADY 5213

300,00 KčZahradní 200 Pes - další v rod. domě 1200

300,00 KčZahradní 200 Pes - v rod. domě 1200

2 920,00 KčZahradní 200 ODPADY 5200

3 350,00 KčZahradní 161 ODPADY 5161

730,00 KčZahradní 136 ODPADY 5136

2 920,00 KčZahradní 123 ODPADY 5123

300,00 KčZahradní 123 Pes - v rod. domě 1123

630,00 KčZahradní 122 ODPADY 5122

2 920,00 KčZahradní 101 ODPADY 5101

2 920,00 KčV kopečku 308 ODPADY 5308

1 360,00 KčV kopečku 308 ODPADY 5308

300,00 KčV Kopečku 308 Pes - v rod. domě 1308

2 920,00 KčV kopečku 292 ODPADY 5292

300,00 KčV kopečku 292 Pes - v rod. domě 1292

300,00 KčV kopečku 292 Pes - v rod. domě 1292

630,00 KčV kopečku 244 ODPADY 5244

1 460,00 KčV Kopečku 244 ODPADY 5244

1 460,00 KčV Kopečku 229 ODPADY 5229

300,00 KčV Kopečku 229 Pes - v rod. domě 1229

1 460,00 KčV kopečku 219 ODPADY 5219

200,00 KčV kopečku 219 Pes - důchodci 1219

2 190,00 KčV kopečku 186 ODPADY 5186

1 460,00 KčV Borku 336 ODPADY 5336

1 940,00 KčV Borku 310 ODPADY 5310

730,00 KčV Borku 309 ODPADY 5309

300,00 KčV Borku 309 Pes - v rod. domě 1309

2 190,00 KčV Borku 305 ODPADY 5305

1 460,00 KčV Borku 304 ODPADY 5304

200,00 KčV Borku 304 Pes - důchodci 1304

1 460,00 KčV Borku 301 ODPADY 5301

730,00 KčV Borku 301 ODPADY 5301

2 190,00 KčV Borku 300 ODPADY 5300

2 190,00 KčV Borku 297 ODPADY 5297

730,00 KčV Borku 297 ODPADY 5297

300,00 KčV Borku 296 Pes - v rod. domě 1296

1 460,00 KčV Borku 293 ODPADY 5293

2 190,00 KčV Borku 282 ODPADYbyt 6 5282

730,00 KčV Borku 282 ODPADYbyt 8 5282

730,00 KčV Borku 282 ODPADY 5282

730,00 KčV Borku 282 ODPADY 5282

730,00 KčV Borku 282 ODPADY 5282

Adresa PředepsánoNázev poplatku
Variabilní 

symbol



7 7/Obecní úřad Albrechtice nad Orlicí

Adresa PředepsánoNázev poplatku
Variabilní 

symbol


